maranhão - ma, conforme especificações do projeto básico, em que foi registrado o preço da 

Empresa: R  F R  SERVIÇOS LTDA, inscrita no CN PJ: 38.648.055/0001-85, sediada na RUA 

GUAJAJARA, 000, CENTRO, na cidade de Itaipava do Grajaú, Maranhão, no valor total de R$ 

3.165.000,00 (três milhões cento e sessenta e cinco mil reais).

Sigam-se seus ulteriores termos.

Autorizo a formalização da Adesão e posteriormente, a contratação.

Publiquem-se e empenhem-se.

Campestre do Maranhão - MA, 01 de agosto de 2025.

JA SÍEL DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Planejamento

Rua.